

# خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

## پیام تبریک

مطلع گشتیم که مجددا سرکار خانم شقایق عرب از دانشجویان بزرگوار موسسه، مجددا به مقام دوم مسابقات پومسه تکواندو در شهر سئول کره جنوبی نائل گردیده اند که بدینوسیله موسسه آموزش عالی جامی این افتخارآفرینی را به ایشان و خانواده محترم و جامعه ورزش کشور تبریک عرض نموده و از خداوند متعال توفیقات روزافزون ایشان را در راستای اعتلای ایران اسلامی خواستار است.

## معرفی دیگری از دانش آموختگان موفق موسسه

آقای عباس ذوالفقاری دانش آموخته مقطع کارشناسی ناپیوسته مهندسی تاسیسات حرارتی و برودتی موسسه آموزش عالی جامی هستند که در حال حاضر دانشجوی ترم یک دوره کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران بوده و کارمند رسمی نیروگاه منتظرالقائم شهرستان کرج در قسمت بهره برداری می باشند. ایشان موفق به چاپ دو کتاب با عناوین (۱) انرژی هسته ای و (۲) تعمیرات یخچال گشته اند که با توجه به مصاحبه انجام گرفته با ایشان دو کتاب دیگر نیز از سوی ایشان در دست چاپ می باشد که عناوین آنها (۱) چیلر تراکمی و (۲) تاسیسات ساختمان است. ایشان در راستای گسترش اهداف پژوهشی خود نیز دارای ثبت اختراع هایی با عناوین (۱) مدار آموزشی الکتروموتور های سه فاز (۲) شیفت سنج و (۳) کولر های آبی و برقی هستند که موسسه آموزش عالی جامی برای این عزیز آرزوی موفقیت بیشتر در کلیه امور زندگی را داشته و همواره خداوند متعال را به خاطر وجود چنین دانشجویان علاقه مند و مستعد شکر نموده و برای ایشان طلب بهروزی و موفقیت های بیشتر علمی و عملی را در راستای اعتلای ایران اسلامی دارد.

## گزارش بازدید دانشمویان مهندسی مکانیک ورودی ۹۰

### از نیروگاه برق شهید عباسپور اصفهان

در مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۹ دانشجویان رشته مهندسی مکانیک ورودی ۱۳۹۰ موسسه تحت سرپرستی جناب آقای حاجتی به نیروگاه برق شهید عباسپور اصفهان اعزام گردیدند. این بازدید در راستای کسب اطلاعات عملی بیشتر در ترمودینامیک این عزیزان بود که مبحث نظری و اصلی درس در نیمسال قبل تحت راهنمایی و تدریس جناب آقای دکتر سیدفوادآقامیری از اساتید بزرگوار گروه مهندسی شیمی دانشگاه اصفهان و عضو هیئت موسس موسسه آموزش عالی جامی سپری شده بود. بدون شک آشنایی دانشجویان با مباحث عملی مربوط به مباحث نظری آموخته شده در کلاس درس تاثیر مستقیم و بسزائی در راستای ارتقاء کیفیت آموزشی خواهد داشت. موسسه آموزش عالی جامی همواره تلاش نموده است تا بستر مناسب را برای چنین بازدیدهایی فراهم ساخته و دانشجویان را برای حضور در میدان های رقابتی پس از فراغت از تحصیل آماده سازد.



عرض نموده و موفقیت آنها را از درگاه خداوند متعال مسئلت  
 بدارد. امید است تمامی دانشجویان ایران اسلامی در پرتو  
 تعالیم روحبخش قرآن کریم موفق و سربلند باشند.

### پیام تبریک به دانشجویان برتر موسسه

موسسه آموزش عالی جامی مفتخر است احراز رتبه های  
 برتر توسط دانشجویان گرامی در نیمسال اول سال تحصیلی  
 جاری ۹۲۱ را باه ایشان و خانواده های محترمشان تبریک

نقشه کشی صنعتی				
		17.14	دوم	ایمان حیدری
		16.66	سوم	مریم سلیمان
مهندسی تکنولوژی	کارشناسی ناپیوسته	17.14	اول	محمدحسین معتوقی
مهندسی	کارشناسی	18.41	اول	منیره یوسفی
		18.38	دوم	الهام برنا
		17.45	سوم	طاهره قربانی
مهندسی مکانیک	کارشناسی	18.97	اول	فرشاد مرادی
		18.97	اول	رسول قاسمی
		18.52	دوم	امیرحسین حقیقی
		18.34	سوم	حمیدرضا اولادحسین
مهندسی مکانیک- طراحی	کارشناسی			
کاربردی	ارشد	18.7	اول	فرید کاویانی
مهندسی شیمی- فرایندهای جداسازی	کارشناسی	17.9	اول	سعیده قیاسی

نام خانوادگی و نام	رتبه	معدل نیمسال	مقطع	رشته
عارف نجفی بوایی	اول	19.14	کاردانی	تاسیسات- حرارت مرکزی و تهویه مطبوع
حسین صفری	دوم	18.93		
زهرا رضاوندی	اول	18.25	کاردانی	حسابداری
احمد لویایی	اول	17.06	کاردانی	نقشه کشی صنعتی
رسول حجتی	اول	19.38	کارشناسی ناپیوسته	مهندسی تکنولوژی تاسیسات حرارتی و برودتی
عباس محمدی	دوم	18.76		
امین حسن پور	سوم	18.58		
ناهید شکراللهی	اول	18.3	کارشناسی ناپیوسته	مهندسی تکنولوژی صنایع شیمیایی
نجمه قباش	دوم	17.92		
هادی عیدی پور	سوم	17.81		
امین جلیلی شاه منصوری	اول	17.58	کارشناسی ناپیوسته	مهندسی تکنولوژی طراحی و

#### کلیه اتصالات و پیشنهادات شما عزیزان را خواهشمندیم

اعضای هیئت تحریریه این شماره: آقایان غلامرضا ضیائی و مهبران برانی

Email: ghrziaei@jami.ac.ir